АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2016                                                                                                             № 1419

О внесении изменений в постановление

администрации города Сосновоборска от 10.12.2014

№ 2104 «О создании Совета по делам инвалидов при

администрации г. Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 37 Устава

города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от

10.12.2014 № 2104 «О создании Совета по делам инвалидов при администрации

г. Сосновоборска» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1 В Приложении 1 к постановлению:

 исключить из состава комиссии О.В. Мешкову;

 включить в состав комиссии А.Н. Садовскую – начальника

клиентской службы Управления социальной защиты населения администрации

города Сосновоборска, в качестве секретаря Совета.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев

consultantplus://offline/ref=B8E8EBFEFB1226B33677354F8DEAC914032E14A8DA7170FC95D899E5F9DBD5FDA32ACC52C5D119FAB1F3T0dFB